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YCGEVHER

LO SPORT DI DOMANI

XC Marsala

Classifica per Categorie CS/

Pos. Pett. Nominativo Societa Giri Punti
1 380 MINEO GRIPPI GIUSEPPE CAMACI FRIEND BIKE 5 50
2 140 FRANGIAMORE ENZO PANORMUS BIKE TEAM 5 45
3 179 BARBATO MATTEO AKRA BIKE AGRIGENTO 5 40
4 178 MARTINICO FRANCESCO FINESTRELLE BIKERS SN 5 37

Pos. Pett. Nominativo Societa Giri Punti
1 183 APPRESTI SANTO BIKE SERVICE 5 50

2 187 MORREALE ANTONIO BIKE SERVICE 5 45

3 491 CARPINO GIUSEPPE CICL. ACIDO LATTICO 5 40

4 210 MONACO' ALESSIO COFANO BIKERS 5 37

5 563 BONETTI IVANO GS COSENTINO 5 34
NC 418 DATTOLO ANTONINO PROBIKE ERICE 0 1

Pos. Pett. Nominativo Societa Giri Punti
1 182 AMATO FILIPPO BIKE SERVICE 5 50
2 104 AQUILINO RICCARDO GS COSENTINO 5 45
3 438 BARRESI GIUSEPPE TEAM LICARI 5 40
4 191 BADALAMENTI FRANCESCO PANORMUS BIKE TEAM 5 37
5 299 COSTA MICHELE WASP BIKERS AGRIGENTO 5 34
6 566 BARRACO NICOLA CICL. ACIDO LATTICO 5 31
7 102 DI GIORGI GIUSEPPE GS COSENTINO 5 28
8 298 ABBRUSCATO GIUSEPPE WASP BIKERS AGRIGENTO 5 26
9 110 PILO ALESSIO GS COSENTINO 5 24
10 420 MARTINEZ CLAUDIO GS COSENTINO 5 22
11 113 FLACCOMIO NELSON SALVATORE GS COSENTINO 4 20
12 561 QUAGLIATA ALESSIO GS COSENTINO 4 18
13 151 MANNINA MATTEO RICCARDO PROBIKE ERICE 4 16
NC 440 BUZZANCA SERGIO AKRA BIKE AGRIGENTO 1 1
NC 152 DI GIOVANNI DANIELE PROBIKE ERICE 2 1
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XC Marsala
Classifica per Categorie CS/

YCGEVHER

LO SPORT DI DOMANI

Pos. Pett.
1 186
2 153
3 557
4 238
5 184
6 108
7 427
8 134
9 161

10 136
1 107
12 112
13 132
14 559
NC 377

Nominativo
MARINO ANDREA
CARDILLO FABIO
DI BONO ANTONINO
ASTA GIOVANNI
CANGEMI FRANCESCO
PALAZZO GABRIELE
TEDESCO CALOGERO
LAURIA ANTONINO
MICELI DANIELE FRANCESCO
MONTOLEONE NICOLA
CITARRELLA FRANCESCO
CAPIZZI MARCELLO
AMOROSO DANIELE
SORRENTINO GIANNI
CHIMENTI SALVATORE

Societa
BIKE SERVICE
PROBIKE ERICE
CICL. ACIDO LATTICO
PROBIKE ERICE
BIKE SERVICE
GS COSENTINO
WASP BIKERS AGRIGENTO
TEAM UCCI TP
PROBIKE ERICE
TEAM UCCI TP
GS COSENTINO
GS COSENTINO
TEAM UCCI TP
CICL. ACIDO LATTICO
CAMACI FRIEND BIKE
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Punti
50
45
40
37
34
31
28
26
24
22
20
18
16
14

1

Pos. Pett.

149
175
252
445
441
200
148
231
382
167
145
374
530
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Nominativo
TRAPANI MICHELE
CANINO GIUSEPPE
LIPAROTO ANTONINO
SUGAMELE GASPARE
CURCURU' FABRIZIO
LOMBARDO DOMENICO
CARDILLO FRANCESCO
MIOSI ROSARIO
LAUDICINA ROBERTO
TOMASINO FABIO
ANGILERI VITO
LOMBARDO VINCENZO
CORSELLI PAOLO

Societa
PROBIKE ERICE
TEAM LICARI
BIKE SERVICE
TEAM LICARI
BIKE SERVICE
TEAM LICARI
PROBIKE ERICE
MTB GROUP BAGHERIA
CICL. ACIDO LATTICO
PANORMUS BIKE TEAM
PROBIKE ERICE
BIKE SERVICE
PROBIKE ERICE
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YCGEVHER

LO SPORT DI DOMANI

XC Marsala
Classifica per Categorie CS/

Pos. Pett. Nominativo Societa Giri Punti

1 105 ARONICA VINCENZO GS COSENTINO 5 50

2 106 LO GELFO GIUSEPPE GS COSENTINO 5 45

3 442 PROVENZANO DIEGO BIKE SERVICE 5 40

4 114 DIPRIMA CLAUDIO GS COSENTINO 5 37

5 158 SIMONTE GIUSEPPE PROBIKE ERICE 5 34

6 439 DI SALVO SALVATORE DANIELE MTB GROUP BAGHERIA 5 31

7 180 LA ROSAPAOLO AKRA BIKE AGRIGENTO 5 28

8 381 LAUDICINA NICOLO' NATALE CICL. ACIDO LATTICO 5 26

9 144 MARTINELLI MASSIMO PROBIKE ERICE 4 24

10 226 ORLANDO BATTISTA MTB GROUP BAGHERIA 4 22

11 392 PASSANTINO COSIMO GS COSENTINO 4 20

12 139 FRANGIAMORE VINCENZO PANORMUS BIKE TEAM 4 18

13 564 FONTANA VINCENZO PROBIKE ERICE 4 16

14 143 BARRACO FRANCESCO PROBIKE ERICE 4 14

15 163 ODDO LEONARDO PROBIKE ERICE 4 12

16 354 POMA ONOFRIO TEAM UCCI TP 4 10
17 558 GIACALONE FRANCESCO SALVAT CICL. ACIDO LATTICO 4
18 164 LA RUSSA EDOARDO PROBIKE ERICE 4

Categoria Master6 ~ Giicag:5

Pos. Pett. Nominativo Societa Giri Punti

1 228 MINEO GASPARE ANTONIO MTB GROUP BAGHERIA 4 50

2 570 GIACALONE SALVATORE PROBIKE ERICE 4 45

3 138 CUTTAIA GIUSEPPE PANORMUS BIKE TEAM 4 40

4 446 CALCAGNO LEONARDO CAMPOBELLO RUNNING & BIKE 4 37

5 450 CALANDRO GIOVAN BATTISTA TEAM UCCI TP 4 34

6 452 ROSSI GIUSEPPE LEOPOLDO TEAM UCCI TP 4 31

7 137 RUGGIRELLO VITO TEAM UCCI TP 4 28
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YCGEVHER

LO SPORT DI DOMANI

XC Marsala
Classifica per Categorie CS/

Pos. Pett. Nominativo Societa Giri Punti
1 146 PARISI BALDASSARE PROBIKE ERICE 4 50

2 227 CLEMENTE SALVATORE MTB GROUP BAGHERIA 4 45

3 218 TERESAPIETRO PANORMUS BIKE TEAM 4 40

4 188 MORREALE PAOLO BIKE SERVICE 4 37

5 155 BIANCO FRANCESCO PROBIKE ERICE 4 34

6 147 DAIDONE VITO PROBIKE ERICE 4 31

7 135 MESSINA BALDASSARE TEAM UCCI TP 3 28
NC 181 TALAMO FRANCESCO BICICLETTANDO 0 1

Categoria Masters  cicag:4

Pos. Pett. Nominativo Societa Giri Punti
1 253 LO GAGLIO IGNAZIO BIKE SERVICE 4 50

Pos. Pett. Nominativo Societa Giri Punti
1 131 CALVAGNA ADRIANA TEAM UCCI TP 4 50
2 142 MERCURIO DANIELA PROBIKE ERICE 3 45

Legenda: Inrosso, numero di giri inferiorial 50 % del totale e punti dimezzati
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